



مدیرعامل شرکت پالایش نفت تبریز
خبر داد:
**پالایشگاه تبریز در بین
۱۰ شرکت برتر آسیا**

صفحه ۷ «

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۸۱ / سال ۲۵ / سه شنبه ۱۹ مرداد ۱۴۰۰ / ۱ محرم ۱۴۴۳ / 10 August 2021 / صفحه ۲۰۰۰۰ ریال



رزم حسینی:

**همراهی همیشگی فعالان
رسانه‌ای با تولید و تجارت
فراموش شدنی نیست**

صفحه ۳ «

**رییس اتحادیه به املاک:
زورشان به ما رسید
و گرانی مسکن را
گردن ما انداختند!**



رییس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه در پنج ماه اخیر معاملات ملک در کل کشور ۴۰ درصد کاهش یافته است گفت: هیچ یک از حوزه‌های تاثیرگذار بر قیمت مسکن اعم از نوسانات اقتصاد کلان، ساخت‌وساز و برنامه‌ریزی در اختیار ما نیست.

**رئیس کانون وکلای دادگستری
آذربایجان شرقی در جمع
خبرنگاران از تهدیدهای علیه
این تشکل مستقل سخن گفت؛
مبادا که وکلا
محدود شوند!**

اگر وکیل مستقل نباشد چگونه
باید از حق مردم دفاع کند؟!

عصرآزادی / شهرام صادق زاده: نهاد وکالت یک سرمایه اجتماعی مهم و حیاتی برای کشورهاست مشروط بر اینکه قانونگذار در قوانین مربوط به این نهاد لوازمی را که مقرر کرده رعایت نماید که اگر این شروط رعایت شود خدمتی اساسی به ملت می‌شود؛ همچنان که تاکنون هم کارکرد این نهاد با حقوق اساسی مردم در ارتباط بوده است.



استاندار آذربایجان شرقی در واپسین روزهای مدیریت خود در بین خبرنگاران حضور یافت؛

محمدرضا پورمحمدی: وقت کم بود!

استانی که زمانی دروازه اروپا بود امروز در پن بست قرار گرفته است

صفحه ۴۲ «

مشکل اصلی نفت ایران چیست؟



یک کارشناس ارشد حوزه انرژی گفت: مهمترین چالش صنعت نفت این است که امکان فروش وجود ندارد و تا زمانی که این مشکل برطرف نشود چالش‌های زیادی در این صنعت وجود دارد لذا امیدواریم که این مشکل برطرف شود تا بتوانیم سایر مشکلات را برطرف کنیم.

۴

آدیوس لتو؛ آخرین نشست «مسی» با اشک شروع و تمام شد



«لیونل مسی» که در نشست خبری خداحافظی با بارسلونا شرکت کرده بود، به محض قرار گرفتن پشت تریبون، نتوانست جلوی اشک‌های خود را بگیرد؛ این آخرین نشست مسی در نیوکمپ بود و با اشک آغاز شد و با اشک به پایان رسید.

۶

سخنگوی وزارت امور خارجه:

آمریکا با ذهنیت ترامپ نمی‌تواند به نتیجه برسد

در امان باشد. همراهی انگلیس با دولت بدنام اسرائیل جایگاه آنها را نشان می‌دهد. لازم می‌دانم به خانواده دو قربانی این حادثه همدردی کنم ولی این سناریوسازی‌ها ناشی از همان خوی سابق‌شان است. سخنگوی دستگاه دیپلماسی در پاسخ به سوالی درباره اظهارات جوسپ بورل علیه ایران ابراز داشت: این اظهارات غیرمسئولانه و جانبدارانه مردود است. ایران به اشد وجه بیانه گروه هفت را محکوم و رد کرد. این اظهارات نه تنها مردود است، بلکه به صلاح و ثبات این ابراهه بین‌المللی کمک نمی‌کند.



تحلیل داشتیم که هیات‌هایی در سطح سران، روسای دولت‌ها و مجالس، وزرای امور خارجه به ایران سفر کردند. خطیب‌زاده در پاسخ به سوالی درباره ادعاهای مقامات اروپایی درخصوص کشتی مورد هدف قرار گرفته در دریای عمان تصریح کرد: اظهارات وزیر امور خارجه انگلیس در مورد ملت ایران جدید نیست بلکه حلقه‌ای از زنجیره اظهارات غیرمسئولانه از سوی مقامات انگلیسی علیه ایران است. ایران هم نگران امنیت کشتی‌ها در آب‌های بین‌المللی است. این همان نقضی است که انگلیس چند سال قبل انجام داد و آن اقدام راهزانه به نتیجه نرسید و منجر به آزادی آن نفتکش شد. وی با بیان اینکه امنیت خلیج فارس خط قرمز ماست، خاطرنشان کرد: تلاش کردیم این آبراه از ناامنی که شورایی مانند انگلیس درست می‌کنند،

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکا باید بداند با ذهنیت ترامپ نمی‌تواند نتیجه‌دست‌آوردی غیر از اتفاقات چند سسال اخیر به دست آورد. هم ذهنیت باید عوض شود و هم به واقعیت‌های زمین توجه کنند. می‌دانند و می‌دانیم سیاست فشار حداکثری شکست خورده و ایران به چیزی کمتر از برجام‌راضی نیست.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «سعید خطیب‌زاده» در نشست خبری با خبرنگاران با اشاره به تشدید موج کرونا در کشور بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی تاکید کرد و گفت: این‌جانب‌هایی که از دست می‌روند، عزیزان ما هستند و بدون رعایت پروتکل‌ها و همت جهادگران، امکان فروکش کردن این موج نیست. ما برای حفظ جان عزیزان خود مسئولیت مدنی داریم. وی با تبریک روز خبرنگار و گرمی داشت یاد و خاطره شهید صارمی و شهدای دیپلمات گفت: آرزوی منم جهان پر از انصاف و حقیقت در روایت خبرنگاران داشته باشیم. رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه‌ای وزارت امور خارجه با اشاره به تحولات سیاست خارجی در یک هفته گذشته اظهار داشت: هفته گذشته کاردار بریتانیا و سفیر رومانی را در پی برخی ادعاها درخصوص کشتی‌های ایرانی در خلیج فارس، همچنین هفته شلوغی از نظر مراودات دیپلماتیک به دلیل مراسم

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

ایران به دنبال روابط احترام‌آمیز با همه کشورهاست

هم تصمیم‌گیری نخواهد کرد. نماینده مردم اصفهان در مجلس ادامه داد: کشورهای اروپایی بهتر است فرصت را از دست ندهند و در دولت سیزدهم نیز منافع و مواضع اصلی جمهوری اسلامی ایران دنبال خواهد شد و در نهایت غرب باید به تعهدات خود عمل کند. وی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران، کشور مستقل منطقه است و نمی‌تواند برای ما تعیین تکلیف کند، عنوان کرد: ما در پی ایجاد رابطه احترام‌آمیز با همه کشورها هستیم. جمهوری اسلامی ایران مانند برخی کشورهای وابسته منطقه که فشار بر آنها سبب حرف شنویی می‌شود، نیست و این نحوه رفتار غربی‌ها نسبت به ایران جواب نمی‌دهد. بلکه غرب باید از موضع عزت و اقتدار با جمهوری اسلامی ایران رفتار کنند.



وی ادامه داد: اینکه که غربی‌ها احساس کنند با انواع فشار و تهدیدها می‌توانند ایران را وادار به عملی کنند، کاملا در اشتباه هستند. همانطور که در سال‌های گذشته نیز جمهوری اسلامی ایران بر مواضع اصولی خود استوار بود و این آمریکایی‌ها هستند که در نهایت باید تکلیف خود را با خودشان روشن کنند.

مقتدایی تصریح کرد: منافع ملی بر هر چیزی تقدم دارد و جمهوری اسلامی ایران از منافع ملی خود کوتاه نخواهد آمد و ایران در شرایط فشار و زور

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه ایران در پی ایجاد رابطه احترام‌آمیز با همه کشورهاست، گفت: کشورهای غربی تصور نکنند با فشار و تهدید می‌توانند ایران را وادار به عملی کنند. منافع ملی بر هر چیزی اولویت دارد و ایران در شرایط زور و فشار تصمیم‌گیری نخواهد کرد. «عباس مقتدایی خوراسگانی» در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره آینده مذاکرات وین برای احیای برجام گفت: واقعیت این است که پس از امضای برجام این آمریکایی‌ها بودند که به مرور زمان پیمان شکنی کردند و اروپایی‌ها هم به تعهدات خود عمل نکردند.

نایب رییس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس افزود: جمهوری اسلامی ایران از ابتدای برجام تاکنون به تعهدات خود عمل کرد و همکاری بسیار مناسبی با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی داشته است که گزارش‌های متعدد آژانس موید این موضوع است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس با اشاره به فشارهای غرب بر ایران در ماجرای توافق هسته ای گفت: این فشار به جهت نگرانی آنها از مصمم بودن ملت ایران برای پافشاری بر منافع ملی است

تاریخ انتشار: ۱۹/۰۵/۱۴۰۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنعت آذر بايجان (سهامی خاص) شماره ثبت ۷۹۲۴ و شناسه ملی ۱۰۲۰۰۱۳۹۲۱۴ (نوبت دوم)

نظیر بزرگسالان آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۲۸ در روزنامه عصرآزادی به شماره ۵۲۵۶ مورخه ۱۴۰۰/۰۷/۱۷ یا حضور ۱۵۶۸ سهم از ۳۵۸۴۰۰ سهم تشکیل ولی بعزت نرسیدن به حد نصاب قانونی رسمیت نیافتد لذا بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سرمایه‌گذاری توسعه صنعت آذربایجان (سهامی خاص) برای (بار دوم) دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که راس ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۳۰ در محل شهرستان تبریز - بلوار آزادی - خیابان رسالت - کوی برنجیان - کوی شهید محمد نژاد - اول کوی افسران - مسجد ۱۴ معصوم (ع) حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسی قانونی
- ۲- اتخاذ تصمیم و صورت‌های مالی منتهی به پایان سال ۱۳۹۹
- ۳- سایر موارد

هیات مدیره

- ۳- انتخاب بازرسی اصلی و علی البدل
- ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

جهانی امن تر با نابودی سلاح‌های هسته‌ای

معاهده عدم اشاعه سلاح‌های هسته‌ای (ان‌پی‌تی)، تعهد صریح خود را مبنی بر خلع سلاح دائم هسته‌ای اعلام داشته‌اند. با این وجود، تاکنون نه تنها اقدام عملی و جدی در این باره صورت نپذیرفته است، بلکه این کشورها و در راس آن‌ها آمریکا به صورت روزافزون در حال مدرن‌سازی تسلیحات خود از یک‌سو و ارتقای جایگاه سلاح هسته‌ای در دکترین نظامی-امنیتی خود بوده‌اند.



سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران ضمن تاکید بر استفاده برابر و صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای، همواره در اختیار داشتن، استفاده معیار با تمامی معیارهای انسانی و الزامات حقوقی بین‌المللی دانسته و عزم راسخ خود را در راستای پیشبرد و تحقق آرمان جهان عاری از تسلیحات هسته‌ای اعلام می‌دارد و همواره آماده همکاری سازنده با جامعه جهانی است. وی تاکید کرد: لازم است تا تمام‌های عملی و حقوقی همکاری‌جویانه از سوی تمام کشورها به سوی خلع سلاح کامل هسته‌ای مطرح ذیل ماده ۶ ان‌پی‌تی به دور از رویکردهای مغرضانه و سیاسی برخی کشورهای دارای سلاح هسته‌ای برداشته شود.

سخنگوی وزارت امور خارجه با تاکید بر لزوم پیگیری و تحقق جدی آرمان متعالی جهان عاری از سلاح هسته‌ای اظهار کرد: کشورهای هسته‌ای از جمله آمریکا در چارچوب توافقات بین‌المللی، به‌ویژه

کشورهای غربی در حالی ایران را به بهانه برنامه هسته‌ای تحت شدیدترین فشارها قرار داده اند که ایران حاضر شده سخت‌ترین بازرس‌های تاریخ را بپذیرد اما این کشورها خود به تعهداتی که بر اساس NPT داده اند، پایبند نیستند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، نزدیک به هشت دهه از به کارگیری نخستین بمب اتمی در جهان می‌گذرد. روز ۶ اگوست ۱۹۴۵ سرنشینان بمب‌افکن بی ۵۲ آمریکایی محموله مرگبار این هواپیما را بر آسمان شهر هیروشیما پایین ریختند و بمب اتمی در فاصله ۶۰۰ متری سطح زمین منفجر شد. نزدیک به ۷۰ هزار انسان بی‌گناه مستقیماً کشته شدند و ده‌ها هزار نفر دیگر نیز بر اثر پیامدهای این انفجار و بیماری‌های ناشی از آن جان خود را از دست دادند. بمب اتم ویرانگرترین سلاحی بود که بشر ساخت.

سلاح‌های هسته‌ای هنوز جهان را تهدید می‌کنند و بزرگترین خطر برای آینده بشر محسوب می‌شوند. آمریکا، روسیه، فرانسه، چین، انگلیس، پاکستان، هند، کره شمالی و رژیم اسرائیل دارای سلاح هسته‌ای هستند و در این میان آمریکا و روسیه بیشترین دارای تعداد این سلاح‌ها هستند و آمریکا تنها کشوری است که از این سلاح‌ها استفاده کرده است. این در حالی است که آمریکا و کشورهای غربی سال‌هاست شدیدترین تحریم‌ها را به دلیل داشتن

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

**با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.**

iFly Together.

با هم پرواز کنیم.